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マイクロアリゲーター剪刀

ハイマン鉗子

耳鼻異物鉗子　小比木式

アリゲーター鉗子　ミニ

アリゲーター　デリケート

アリゲーター　ハルトマン

90010-08 8ｃｍ

90009-18 18ｃｍ

90008-14 14ｃｍ

90007-08 8ｃｍ

90006-16 16.5ｃｍ
90005-14 14ｃｍ
90004-09 9ｃｍ

90003-16 16.5ｃｍ
90002-14 14ｃｍ
90001-09 9ｃｍ
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デリケート　フック

グレフェ　フック

フック

耳鼻切除鉗子

耳鼻鋭匙鉗子

マイクロ鋭匙パンチ

骨パンチ

90020-00 

90019-00Ｌ Ｌ
90018-00Ｓ Ｓ

90017-00ＣＹ シャープ

90016-14Ｃ 14ｃｍ

90015-20 20.5ｃｍ

90014-19 19ｃｍ

90013-08 8ｃｍ

80012-08Ｄ 8ｃｍ　下向刃
90011-08Ｕ 8ｃｍ　上向刃
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90035-03 Ｓ　3mm
90034-04 Ｍ　4mm
90033-05 Ｌ　5mm

90032-03 Ｓ　3mm
90031-04 Ｍ　4mm
90030-05 Ｌ　5mm

90029-03 Ｓ　3mm
90028-04 Ｍ   4mm
90027-05 Ｌ　5mm

90026-03 Ｓ  3mm
90025-04 Ｍ  4mm
90024-05 Ｌ  5mm

90023-03 S  3mm
90022-04 M 4mm
90021-05 L  5mm

耳鏡・ヨシダ

耳鏡・ルーチェ

耳鏡・トレルチ

耳鏡・アサガオ　クロムメッキ

耳鏡・アサガオ　ステンレス
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鼻鏡・Matano　ステンレス

鼻鏡・ハルトマン　クロムメッキ

鼻鏡・ハルトマン　ステンレス

鼻鏡・和辻　クロムメッキ

鼻鏡・和辻　ステンレス

90049-01 S
90048-02 M　

90047-01 S
90046-02 M　
90045-03 L

90044-01 S
90043-02 M　
90042-03 L

90041-01 S
90040-02 M　
90039-03 L

90038-01 S
90037-02 M　
90036-03 L


